СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СИЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕРНЫШКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	От 01.11.2016 № 4
О назначении публичных слушаний по проекту Решения «О бюджете Сизовского сельского поселения Чернышковского муниципального района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»

В соответствии со статьями 5, 10 Положения о бюджетном процессе в Чернышковском муниципальном районе Волгоградской области, утвержденным решением Совета депутатов Сизовского сельского поселения от 30.10.2015 № 7/24,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить публичные слушания для обсуждения проекта Решения                 «О бюджете Сизовского сельского поселения Чернышковского муниципального района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» на 10 часов 25 ноября 2016 года.

2. Провести публичные слушания в здании МКУК «Сизовский СДК» по адресу: Волгоградская область Чернышковский район х.Сизов ул. Советская, 25.

3. Администрации Сизовского сельского поселения Чернышковского муниципального района подготовить проект решения «О бюджете Сизовского сельского поселения Чернышковского муниципального района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» и разместить его на официальном сайте Сизовского сельского поселения Чернышковского муниципального района в сети «Интернет» в срок до 4 ноября 2016 года.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава Сизовского сельского поселения

Чернышковского муниципального района                          Т.И.Сергеева